Telefone Fixo : 2732077345 Celular : 27999611290 PIS 
PASEP :

Dados Bancários :  

Histórico : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURO DE VEÍCULO OFICIAL.

Subelemento : 33903961000 - SEGUROS EM GERAL

Saldo Anterior : 3.184,94 Despesa Empenhada : 1.399,00 Saldo Disponível : 1.785,94

(Um Mil, Trezentos e Noventa e Nove Reais )

Dispensa/Inexigibilidae : Lei 14.133/2021, Artigo 75, Inciso II Número Proc. Dispensa/Inexigibilidae :  

L I C I T A Ç Ã O

Número/Ano Licitação : 000004/2024 Modalidade : Dispensa Eletrônica

Número/Ano Processo Adm : 1784/2024 Classificação :